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RESULTATS DE LA PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA I CONVOCATÒRIA PER LA 

REALITZACIÓ DE PROVES SELECTIVES PER LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE 

PERSONAL DE NETEJA PER LA SOCIETAT REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A. I REUS TRANSPORT 

PÚBLIC, S.A: 

 

RESULTATS DE LA  PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA 

 

Resultats de la prova de nivell de llengua catalana de les persones aspirants que , per falta d’acreditació del nivell 

A2 de català, van haver de realitzar el passat 17 de febrer la prova de nivell de llengua catalana A2, a les oficines 

de la societat, situades al carrer Josep Sardà i Cailà s/n, 2n pis, (Edifici Mercat Central) de Reus, c.p. 43201 de 

Reus: 

 

INICIALS NIF/NIE APTE/A – NO APTE/A 

CLM *3945P No apte/a 

CTA *1072C Apte/a 

SAM *7115F Apte/a 

VSF *1138M Apte/a 

                                                          

CONVOCATÒRIA A PROVES SELECTIVES: 

  

           Realització de test psicotècnic, prova de coneixements i entrevista personal, a realitzar a Edifici Mercat Central,      

           Carrer Josep Sardà i Cailà s/n  2º pis  (edifici Mercat Central) de Reus, CP 43201, els dies i hores indicades a      

           continuació: 

                                             

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

ACG *2740C 10/03/26 08:30h 

ADL *1093N 10/03/26 08:30h 

ALB *9802P 10/03/26 08:30h 

AMV *8255C 10/03/26 08:30h 

CTA *1072C 10/03/26 08:30h 

DLP *4212S 10/03/26 08:30h 

FRO *7587L 10/03/26 08:30h 

FMC *0641F 10/03/26 08:30h 

JCC *8634C 10/03/26 08:30h 
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INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

JGG *2413D 11/03/26 08:30h 

KHC *0121M 11/03/26 08:30h 

MUS *8901H 11/03/26 08:30h 

MRA *9556D 11/03/26 08:30h 

NOT *6634L 11/03/26 08:30h 

RGG *0031D 11/03/26 08:30h 

SLC *9986C 11/03/26 08:30h 

SAM *7115F 11/03/26 08:30h 

VSF *1138M 11/03/26 08:30h 

 

  

          Realització de la Prova d’exercici pràctic, a realitzar a Edifici Mercat Central, Carrer Josep Sardà i Cailà s/n  2º pis        

          (edifici Mercat Central) de Reus, CP 43201, els dies i hores indicades a continuació: 

 

                                             

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

ACG *2740C 10/03/26 15:00h 

ADL *1093N 10/03/26 15:00h 

ALB *9802P 10/03/26 15:00h 

AMV *8255C 10/03/26 15:00h 

CTA *1072C 10/03/26 15:00h 

DLP *4212S 10/03/26 15:00h 

FRO *7587L 10/03/26 15:00h 

FMC *0641F 10/03/26 15:00h 

JCC *8634C 10/03/26 15:00h 

                 

                                  

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

JGG *2413D 11/03/26 15:00h 

KHC *0121M 11/03/26 15:00h 

MUS *8901H 11/03/26 15:00h 

MRA *9556D 11/03/26 15:00h 

NOT *6634L 11/03/26 15:00h 

RGG *0031D 11/03/26 15:00h 

SLC *9986C 11/03/26 15:00h 

SAM *7115F 11/03/26 15:00h 

VSF *1138M 11/03/26 15:00h 
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Reus, a 23 de febrer de 2026 

Signat: 

 

 

 

 

 

Josep Maria Adserà Vergés 

Gerent de Reus Mobilitat i Serveis SA i Reus Transport Públic SA 
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